



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 768 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LAYHER AS
Forretningsadresse: Industrivegen 30
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2023 - 31.03.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Elvevoll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.12.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|---------|--------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 73 300 060 | 99 641 846 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 26 630 | 5 781 |
| Sum inntekter | | 73 326 690 | 99 647 626 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 57 510 299 | 72 480 328 |
| Lønnskostnad | 3 | 13 605 066 | 12 645 664 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 3 044 421 | 669 593 |
| Annen driftskostnad | 2, 3, 5 | 12 561 439 | 8 886 986 |
| Sum kostnader | | 86 721 224 | 94 682 571 |
| Driftsresultat | | -13 394 534 | 4 965 055 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 15 558 | |
| Annen finansinntekt | | 17 867 | 2 440 |
| Sum finansinntekter | | 33 425 | 2 440 |
| Annen rentekostnad | | 26 728 | 288 |
| Annen finanskostnad | | 42 115 | 309 |
| Sum finanskostnader | | 68 843 | 597 |
| Netto finans | | -35 418 | 1 843 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -13 429 952 | 4 966 899 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | -2 905 625 | 1 100 890 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -10 524 327 | 3 866 009 |
| Årsresultat | 7 | -10 524 327 | 3 866 009 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -10 524 327 | 3 866 009 |
| Totalresultat | | -10 524 327 | 3 866 009 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|--------------------|------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | -10 524 327 | 3 866 009 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -10 524 327 | 3 866 009 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 3 271 032 | 365 408 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 3 271 032 | 365 408 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4 | | |
| Maskiner og anlegg | 4 | | |
| Skip og flytende installasjoner | 4 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 13 324 453 | 5 675 779 |
| Sum varige driftsmidler | | 13 324 453 | 5 675 779 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 2 | | |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 2 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 2, 9 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 2 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 2 | | |
| Sum anleggsmidler | | 16 595 485 | 6 041 187 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 8 | 38 820 807 | 32 764 561 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 5, 9 | 9 180 923 | 19 362 782 |
| Andre kortsiktige fordringer | 9 | 1 627 250 | 284 561 |
| Sum fordringer | | 10 808 173 | 19 647 343 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 8, 10 | 9 108 741 | 4 752 742 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 9 108 741 | 4 752 742 |
| Sum omløpsmidler | | 58 737 720 | 57 164 646 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 75 333 206 | 63 205 832 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11 | 100 000 | 100 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 11 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 22 264 480 | 32 788 806 |
| Sum opptjent egenkapital | | 22 264 480 | 32 788 806 |
| Sum egenkapital | 7 | 22 364 480 | 32 888 806 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9 | | |
| Langsiktig konserngjeld | 9 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 9 | 48 356 279 | 18 617 926 |
| Betalbar skatt | 6 | | 3 182 707 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 465 969 | 5 168 456 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 146 478 | 3 347 937 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 52 968 726 | 30 317 026 |
| Sum gjeld | | 52 968 726 | 30 317 026 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 75 333 206 | 63 205 832 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| POSTER UTENOM BALANSEN | | | |
| Garantistillelser | 8 | | |
| Pantstillelser | 8 | | |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 302524

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 768 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LAYHER AS
Forretningsadresse: Industrivegen 30
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2023 - 31.03.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Elvevoll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.01.2025



Organisasjonsnr: 987 768 525
LAYHER AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------------|--------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 73 300 060 | 99 641 846 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 26 630 | 5 781 |
| Sum inntekter | | 73 326 690 | 99 647 626 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 57 510 299 | 72 480 328 |
| Lønnskostnad | 3 | 13 605 066 | 12 645 664 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 3 044 421 | 669 593 |
| Annen driftskostnad | 2, 3, 5 | 12 561 439 | 8 886 986 |
| Sum kostnader | | 86 721 224 | 94 682 571 |
| Driftsresultat | | -13 394 534 | 4 965 055 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 15 558 | |
| Annen finansinntekt | | 17 867 | 2 440 |
| Sum finansinntekter | | 33 425 | 2 440 |
| Annen rentekostnad | | 26 728 | 288 |
| Annen finanskostnad | | 42 115 | 309 |
| Sum finanskostnader | | 68 843 | 597 |
| Netto finans | | -35 418 | 1 843 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på resultat | 6 | -13 429 952 | 4 966 899 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -10 524 327 | 3 866 009 |
| Årsresultat | 7 | -10 524 327 | 3 866 009 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -10 524 327 | 3 866 009 |
| Totalresultat | | -10 524 327 | 3 866 009 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | -10 524 327 | 3 866 009 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -10 524 327 | 3 866 009 |



Organisasjonsnr: 987 768 525
LAYHER AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 3 271 032 | 365 408 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 3 271 032 | 365 408 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4 | | |
| Maskiner og anlegg | 4 | | |
| Skip og flytende installasjoner | 4 | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 4 | 13 324 453 | 5 675 779 |
| Sum varige driftsmidler | | 13 324 453 | 5 675 779 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 2 | | |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 2 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 2, 9 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 2 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 2 | | |
| Sum anleggsmidler | | 16 595 485 | 6 041 187 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 8 | 38 820 807 | 32 764 561 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 5, 9 | 9 180 923 | 19 362 782 |
| Andre kortsiktige fordringer | 9 | 1 627 250 | 284 561 |
| Sum fordringer | | 10 808 173 | 19 647 343 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 8, 10 | 9 108 741 | 4 752 742 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 9 108 741 | 4 752 742 |
| Sum omløpsmidler | | 58 737 720 | 57 164 646 |



| | | | |
|---------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 75 333 206 | 63 205 832 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11 | 100 000 | 100 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 11 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 22 264 480 | 32 788 806 |
| Sum opptjent egenkapital | | 22 264 480 | 32 788 806 |
| Sum egenkapital | 7 | 22 364 480 | 32 888 806 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 9 | | |
| Langsiktig konserngjeld | 9 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 9 | 48 356 279 | 18 617 926 |
| Betalbar skatt | 6 | | 3 182 707 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 465 969 | 5 168 456 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 146 478 | 3 347 937 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 52 968 726 | 30 317 026 |
| Sum gjeld | | 52 968 726 | 30 317 026 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 75 333 206 | 63 205 832 |
| POSTER UTENOM BALANSEN | | | |
| Garantistillelser | 8 | | |
| Pantstillelser | 8 | | |



Organisasjonsnr: 987 768 525
LAYHER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Til generalforsamlingen i Layher AS

Årsregnskap

01.04.2023 til 31.03.2024

Layher AS



| Resultatregnskap | | | |
|---|-------------|--------------------|-------------------|
| Layher AS | | | |
| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023/2024 | 2022/2023 |
| Salgsinntekt | 1 | 73 300 060 | 99 641 846 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 26 630 | 5 781 |
| Sum driftsinntekter | | <u>73 326 690</u> | <u>99 647 626</u> |
| Varekostnad | 2 | 57 510 299 | 72 480 328 |
| Lønnskostnad | 3 | 13 605 066 | 12 645 664 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 3 044 421 | 669 593 |
| Annen driftskostnad | 2, 3, 5 | 12 561 439 | 8 886 986 |
| Sum driftskostnader | | <u>86 721 224</u> | <u>94 682 571</u> |
| Driftsresultat | | <u>-13 394 534</u> | <u>4 965 055</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 15 558 | 0 |
| Annen finansinntekt | | 17 867 | 2 440 |
| Annen rentekostnad | | 26 728 | 288 |
| Annen finanskostnad | | 42 115 | 309 |
| Resultat av finansposter | | <u>-35 418</u> | <u>1 843</u> |
| Resultat før skattekostnad | | -13 429 952 | 4 966 899 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | -2 905 625 | 1 100 890 |
| Årsresultat | 7 | <u>-10 524 327</u> | <u>3 866 009</u> |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | -10 524 327 | 3 866 009 |
| Sum overføringer | | <u>-10 524 327</u> | <u>3 866 009</u> |



| Balanse | | | |
|------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Layher AS | | | |
| Eiendeler | Note | 2023/2024 | 2022/2023 |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | <u>3 271 032</u> | <u>365 408</u> |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | <u>13 324 453</u> | <u>5 675 779</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>16 595 485</u> | <u>6 041 187</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 8 | <u>38 820 807</u> | <u>32 764 561</u> |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 5, 9 | 9 180 923 | 19 362 782 |
| Andre kortsiktige fordringer | 9 | <u>1 627 250</u> | <u>284 561</u> |
| Sum fordringer | | <u>10 808 173</u> | <u>19 647 343</u> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 8, 10 | <u>9 108 741</u> | <u>4 752 742</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>58 737 720</u> | <u>57 164 646</u> |
| Sum eiendeler | | <u>75 333 206</u> | <u>63 205 832</u> |




Balanse

Layher AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-----------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 11 | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | <u>22 264 480</u> | <u>32 788 806</u> |
| Sum egenkapital | 7 | <u>22 364 480</u> | <u>32 888 806</u> |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 9 | 48 356 279 | 18 617 926 |
| Betalbar skatt | 6 | 0 | 3 182 707 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 2 465 969 | 5 168 456 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 146 478 | 3 347 937 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>52 968 726</u> | <u>30 317 026</u> |
| Sum gjeld | | <u>52 968 726</u> | <u>30 317 026</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>75 333 206</u> | <u>63 205 832</u> |

Styret i Layher AS


Caroline Josefa Langer
styreleder

Layher AS Side 4



| Indirekte kontantstrøm | | | |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Layher AS | | | |
| | Note | 2023/2024 | 2022/2023 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | -13 429 952 | 4 966 899 |
| Periodens betalte skatt | | 3 182 707 | 0 |
| Ordinære avskrivninger | | 3 044 421 | 669 593 |
| Endring i varelager | | -6 056 246 | 8 721 608 |
| Endring i kundefordringer | | 10 181 859 | 21 713 997 |
| Endring i leverandørgjeld | | 29 738 353 | -26 092 774 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | -5 246 636 | -4 152 324 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>15 049 093</u> | <u>5 826 998</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 10 693 095 | 4 589 365 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-10 693 095</u> | <u>-4 589 365</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 4 355 998 | 1 237 633 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy | | 4 752 742 | 3 515 108 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | <u>9 108 740</u> | <u>4 752 741</u> |



Noter 2024

Layher AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Regnskapsperioden er 01.04.2023 til 31.03.2024

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Leieinntekter inntektsføres linært over leieperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leide (Leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten ansees som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell.

Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Noter 2024

Layher AS

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| Pr. Virksomhetsområde | | |
| Omsetning av varer | 66 233 587 | 93 439 694 |
| Leieinntekt | 5 953 926 | 4 866 315 |
| Kursvirksomhet | 8 300 | 16 100 |
| Annen inntekt | 1 130 477 | 1 325 517 |
| Gevinst ved salg av varige driftsmidler | 400 | 0 |
| Sum | 73 326 690 | 99 647 626 |
| Geografisk fordeling | | |
| Norge | 72 954 960 | 99 595 414 |
| Svalbard | 371 730 | 52 212 |
| Sum | 73 326 690 | 99 647 626 |

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

| Nærstående part | Tilknytning | Eierandel |
|-----------------------------|---------------|-----------|
| Wilhelm Layher GmbH & Co KG | Morselskap | 100 % |
| Layla GmbH & Co KG | Søsterselskap | |

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

| | Beløp |
|---|------------|
| Kjøp av varer, fra morselskap | 68 053 001 |
| Kjøp av tjenester (leie av stillasemateriell) | 1 969 149 |
| Leiekostnader fra søsterselskap | 2 400 000 |



Noter 2024

Layher AS

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 10 829 167 | 8 803 553 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 471 251 | 1 786 403 |
| Pensjonskostnader | 766 545 | 558 345 |
| Andre ytelser | 538 102 | 1 497 363 |
| Sum | 13 605 066 | 12 645 664 |

Selskapet har i 2024 sysselsatt 13 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|-------------------------------------|---------------------|---------------|
| Lønn | 1 977 668 | 0 |
| Pensjonskostnader | 97 885 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 323 718 | 0 |
| Sum | 2 399 271 | 0 |

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 179 813.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 8 406.



Noter 2024

Layher AS

Note 4 Anleggsmidler

| | Goodwill | Utleiemateri ell | Driftsløsøre, inventar ol. | Sum |
|------------------------------------|------------------|---------------------|-------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.04.23 | 1 587 100 | 3 987 000 | 5 813 389 | 11 387 489 |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler | | 10 202 421 | 490 674 | 10 693 095 |
| = Anskaffelseskost 31.03.24 | 1 587 100 | 14 189 421 | 6 304 063 | 22 080 584 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.03.24 | 1 587 100 | 3 446 096 | 3 722 934 | 8 756 130 |
| = Bokført verdi 31.03.24 | 0 | 10 743 325 | 2 581 129 | 13 324 453 |
| Årets ordinære avskrivninger | | 2 519 039 | 525 382 | 3 044 421 |
| Økonomisk levetid | | 3 år | 2-10 år | |

Note 5 Kundefordringer

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 9 798 923 | 19 530 782 |
| Avsetning til tap | 618 000 | 168 000 |
| Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 | 9 180 923 | 19 362 782 |
| Realiserte tap | 417 253 | 0 |
| Sum resultatførte tap på krav | 417 253 | 0 |

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



| |
|-------------------|
| Noter 2024 |
| Layher AS |

| |
|---------------------|
| Note 6 Skatt |
|---------------------|

| Årets skattekostnad | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | -1 | 975 308 |
| Endring i utsatt skattefordel | -2 905 624 | 125 582 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -2 905 625 | 1 100 890 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | -13 429 952 | 4 966 899 |
| Permanente forskjeller | 222 570 | 37 146 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 6 025 563 | -570 827 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 4 433 217 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 975 308 | 975 308 |
| Skyldig ilignet skatt fra tidligere år | -975 308 | 2 207 399 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 3 182 707 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2024 | 2023 | Endring |
|---|--------------------|-------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler | 1 943 312 | 2 134 055 | 190 743 |
| Varebeholdning | -9 107 000 | -3 627 000 | 5 480 000 |
| Fordringer | -522 820 | -168 000 | 354 820 |
| Sum | -7 686 508 | -1 660 945 | 6 025 563 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -7 181 819 | 0 | 7 181 819 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -14 868 327 | -1 660 945 | 13 207 382 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -3 271 032 | -365 408 | 2 905 624 |



Noter 2024

Layher AS

Note 7 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Pr. 31.12.2023 | 100 000 | 32 788 806 | 32 888 806 |
| Årets resultat | | -10 524 327 | -10 524 327 |
| Pr 31.12.2024 | 100 000 | 22 264 480 | 22 364 480 |

Note 8 Pantstillelser og garantier

| | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|------------|------------|
| Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier | | |
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 0 |
| Sum | 0 | 0 |

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

| | | |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| Varelager | 39 555 333 | 32 764 561 |
| Kundefordringer | 9 180 923 | 19 362 782 |
| Sum | 48 736 255 | 52 127 343 |

Varelager og kundefordringer er stilt som sikkerhet opptil kr 2 000 000 for selskapets kassekreditt.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld | | |
| Leverandørgjeld innen konsern | 47 994 583 | 16 995 750 |
| Annen kortsiktig gjeld konsern | 530 626 | 558 738 |
| Sum | 48 525 209 | 17 554 488 |



Noter 2024

Layher AS

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 353 239.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Layher AS pr. 31.03 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|---------------|------------------|----------------|
| Ordinære aksjer | 100 | 1 000 | 100 000 |
| Sum | 100 | | 100 000 |

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.03:

| | Ordinære | Eierandel |
|-----------------------------|-----------------|------------------|
| Wilhelm Layher GmbH & Co KG | 100 | 100,00 |



Flere muligheter. Stillassystemet.

Arsberetning 2023/2024

LAYHER AS
LAYHER AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023/2024

Layher AS importerer og selger stillas og annet høydeutstyr. Virksomheten drives fra fast kontorsted på Jessheim i Ullensaker kommune i Akershus.

Grunnet utenlandsk eierskap opererer selskapet med avvikende regnskapsår, regnskapsåret strekker seg fra 01. april til 31. mars. Dette årsregnskap dekker perioden 01.04.2023 til 31.03.2024.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Omsetningen i selskapet sank fra NOK 99 641 846 i fjor til NOK 73 300 060 i 2023/2024.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.03.2024 NOK 52 968 726.

Egenkapitalen var ved utgangen av året NOK 22 364 480, sammenlignet med NOK 32 888 806 året før.

Egenkapitalandelen av totalkapitalen pr. 31.03.2024 var 29,69 %, sammenlignet med 52,03 % pr. 31.03.2023.

Grunnet den generelle nedgangen i bransjen, har omsetningen har gått noe ned siden i fjor.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen det neste året er noe usikker.

Dette kommer som en direkte konsekvens av situasjonen som oppleves i markedet i forbindelse med konflikten mellom Russland og Ukraina. Layher International har fortsatt god råvare tilgang.

Tilbakemeldingen fra våre kunder er i dag at det er mye oppdrag og god ordreservert i stillasmarkedet.

Usikkerheten i bransjen baserer seg på tilgang av råvarer -Armering etc. Samt prisnivå på nye prosjekter.

Selskapet har i 2023/2024 ikke hatt forskning og utvikling eller produksjon i sine lokaler.

Markedsrisiko

Økte priser fra våre utenlandske leverandører har medført at vi har foretatt mindre priskorrigeringer.

Stål og aluminium prisene på verdensbasis, samt Euro kurs er hovedårsaken til prisøkningen fra Wilhelm Layher GmbH & Co KG.

Når det gjelder varer som kjøpes direkte fra Wilhelm Layher GmbH & Co KG har vi en avtalt vekslingskurs, denne er avtalt for ett år frem i tid gjeldende fra 01.04 påfølgende regnskapsår.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er generelt vurdert som lav. I forbindelse med overgang til nytt ERP system fra 01.04.24 har det vært en del problemer med utsendelse av fakturaer. Dette har ført til en betydelig vekst av utestående. Det er derfor satt av et større beløp til avsetning for tap enn normalt.



Flere muligheter Stillassystemet.

Likviditetsrisiko

Ledelsen i selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har fortsatt fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer reduseres der dette er mulig, og spesielt ved etablering av nye avtaler eller nye kundeforhold.

Leverandøravtalen med hovedleverandør Wilhelm Layher GmbH & Co KG, som står for ca. 97% av leveransene, er reforhandlet. Den nye avtalen gir oss gode betalingsbetingelser med fastsatt Euro kurs, og mulighet for «kontantrabatt» ved betaling før forfall.

Denne avtalen gir Layher AS en positiv effekt på likviditeten i selskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for bekreftelsen ligger resultatprognoser for 2023/2024.

Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Layher AS: Årets underskudd, NOK 10 524 327 overføres til annen egenkapital.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende og det ble ikke iverksatt spesielle tiltak i 2023/2024. Det har ikke forekommet sykdom, skader eller ulykker relatert til driften. En person er langtidssykemeldt. Sykefraværet har i året vært på 11,89%.

Ansatte

Selskapet har 13 ansatte pr. 31.03.2024; 11 menn og 2 kvinner.

Likestilling og diskriminering

Layher AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt forsøkt å rekruttere fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Det viser seg imidlertid utfordrende å finne kvinner som ønsker å arbeide som stillas selger.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Våre lokaler er tilrettelagt for arbeidstakere med nedsatt funksjonshemming.

Selskapet har, på grunn av det beskjedne antall ansatte, ikke sett det naturlig å iverksette noen ytterligere tiltak knyttet til likestilling enn nevnt ovenfor.

Styret består av 1 kvinne som representerer konsernledelsen, Layher International GmbH i Tyskland.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Avfall blir kildesortert i størst mulig grad.

Åpenhetsloven

Aktsohmetsvurderinger jfr Åpenhetsloven §4, er tilgjengelig på selskapets nettsider innen kort tid.



Layher. 

Flera muligheter. Stillassystemet.

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmer og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i regnskapsåret og den finansielle stillingen ved regnskapsårets slutt.

Styret kjenner for øvrig ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskap, balanse og noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Jessheim, 31. mai 2024



Caroline Langer
Styrets leder



Håkon Elvevoll
Daglig leder